
Vnitřní chronologie Sin City o které jste možná ani netušili

Teď poprvé máte možnost zakoupit si všech sedm knih série Sin City najednou. Přestože mají knihy
na obálkách pořadová čísla, vnitřní chronologie je jiná. Jak tedy běží příběh jednotlivými knihami?

- Čísla níže uvedená označují pořadí v jakém se jednotlivé příběhy odehrávají.
- V případě paralelních dějů mají čísla ještě písmenné označení.
- Tučně je vždy napsána kniha a strany od - do.
- Normálním písmem je přidáno vysvětlení, proč je kniha zařazena na dané místo.

1. Kniha Ten žlutej parchant strany 1-148
Po setkání Hartigana a Nancy odchází Marv z baru. Následující děje se odehrávají paralelně, každý 
na jiném místě:
2a. Povídka Prostě takovej normální sobotní večer – z knihy Chlast, děvky a bouchačky, 
strany 6-23
2b. Kniha Ten žlutej parchant strany 149-223

Marv vyráží na záchranou výpravu za hustého sněžení, tedy nedlouho po povídce Prostě takovej 
normální sobotní večer.
3. Povídka Tichá noc – z knihy Chlast, děvky a bouchačky strany 33-58

V baru v klidu popíjí Marv a Manute má obě oči a pracuje pro plukovníka:
4. Povídka Modroočka – z knihy Chlast, děvky a bouchačky strany 66-79

Marv pomůže Dwightovi, vydloubne Manutovi oko a holky ze Starýho města jsou vzteklý kvůli 
tomu, že se jich několik ztratilo:
5. Kniha Ženská, pro kterou bych vraždil strany 1-141

Strana 50 knihy  Drsný sbohem a strana 162 knihy Ženská, pro kterou bych vraždil ukazují jednu 
scénu, pouze z jiného úhlu pohledu:
6. Kniha Drsný sbohem strany 1-50
7. Kniha Ženská, pro kterou bych vraždil strany 142-168

Během policejního pátrání po Dwightovi dokončí Marv svou pomstu a skončí ve vězení, oba děje se
odehrávají paralelně:
8a. Kniha Drsný sbohem strany 51-193
8b. Kniha Ženská, pro kterou bych vraždil strany 169-206

Povídky se odehrávají během jednoho večera, Modroočka je už zařazena do organizace:
9. Povídka Blbě zahnout – z knihy Chlast, děvky a bouchačky strany 98-120
10. Povídka Špatná cesta – z knihy Chlast, děvky a bouchačky strany 123-125

Dwight říká, že kvůli událostem na farmě jeho kamarád (Marv) čeká v cele smrti:
11. Povídka Neviňátko v červeném – z knihy Chlast, děvky a bouchačky strany 128-151

Pánové Shlubb a Klump jsou v nemilosti, kvůli událostem z povídky Neviňátko v červeném
12. Povídka Tlusťoch a prcek – z knihy Chlast, děvky a bouchačky strany 25-27

Holky ze Starýho města konečně vyřídili záležitost s násilníkem:
13. Povídka A vítězem se stává... – z knihy Chlast, děvky a bouchačky strany 61-64



Marv končí na elektrickém křesle:
14. Kniha Drsný sbohem strany 194-200

Manute má už jen jedno oko a Modroočka a plukovník do konce knihy umírají:
15. Kniha Do srdce temnoty strany 1-296

Při finální přestřelce snad definitivně umírá Manute:
16. Kniha Velká tučná zabíjačka strany 1-169

Události se odehrávají po ději v knize Velká tučná zabíjačka.
17. Kniha Rodinný hodnoty strany 1-126

Povídky Náš zákazník, náš pán, Tatínkova holčička a Krysy z knihy Chlast, děvky a bouchačky jsou
zcela samostatné a stojí mimo hlavní děj.
 


